АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.09.2023		              г. Енисейск                                         № 708-п

О предоставлении субсидии из средств районного бюджета субъекту малого предпринимательства Енисейского района на возмещение затрат на реализацию инвестиционного проекта в приоритетных отраслях

В соответствии с Порядком реализации подпрограммы «Обеспечение мер поддержки в развитии субъектов малого и среднего предпринимательства в Енисейском районе» муниципальной программы Енисейского района «Экономическое развитие и инвестиционная политика Енисейского района», утвержденным постановлением администрации Енисейского района от 17.02.2023 №135-п, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить из средств районного бюджета субсидию на возмещение затрат на реализацию инвестиционного проекта в приоритетных отраслях субъекту малого предпринимательства Енисейского района ООО «БЕСЛЕРАВТО», ИНН 2447010884, в сумме 7 517 894,74 (семь миллионов пятьсот семнадцать тысяч восемьсот девяносто четыре рубля 74 копейки), в том числе: за счет средств районного бюджета 375 894,74 (триста семьдесят пять тысяч восемьсот девяносто четыре рубля 74 копейки), за счет средств краевого бюджета 7 142 000,00 (семь миллионов сто сорок две тысячи рублей 00 копеек).
2.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам – руководителя финансового управления Т.А. Яричину.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и  подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Главы района                                      А.Ю. Губанов